
 

 

UCHWAŁA NR XXII/180/2020 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Gminy Nekla na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 212, 214, 215, 222,  235-237,  258  i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8691)) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/123/2019Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Nekla na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 196) zmienionej uchwałą 

Nr XIV/130/2020 z dnia 24 stycznia 2020 r (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 1400), uchwałą Nr 

XV/140/2020 z dnia 17 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2042), zarządzeniem Nr 175/2020 

z dnia 31 marca 2020, zarządzeniem Nr 185/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r., uchwałą nr XVII/144/2020 z dnia 

14 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4362), zarządzeniem Nr 192/2020 z dnia 1 czerwca 

2020 r., uchwałą Nr XVIII/153/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 5577), 

zarządzeniem nr 202/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 204/2020 z dnia 10 lipca 2020 r., 

uchwałą Nr XIX/159/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 6498), 

zarządzeniem Nr 216/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r., uchwałą Nr XX/167/2020 z dnia 30 września 2020 r. 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7617), zarządzeniem Nr 239/2020 z dnia 20 października 2020 r., 

uchwałą Nr XXI/174/2020 z dnia 28 października 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8178) oraz 

zarządzeniem Nr 259/2020 z dnia 30 października 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o 2.154.207,65 zł to jest do wysokości  

47.657.454,86 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.651.077,65 zł do kwoty 45.185.208,71 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 503.130,00 zł do kwoty 2.472.246,15 zł, 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę 1.574.847,05 zł to jest do kwoty 13.271.220,86 zł, dokonuje się zmian 

w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) w § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między j.s.t. w wysokości o kwotę 87.300,00 zł to jest do kwoty 307.300,00 zł, dokonuje się zmian 

w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

4) § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 9954



„dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości  787.605,87 zł”.; 

5) w § 2 ust.1 zwiększa się  łączną kwotę wydatków budżetu o 1.654.207,65 zł  to jest do wysokości 

47.023.841,86 zł, 

z tego: 

- wydatki  bieżące zwiększa się o kwotę 1.666.071,65 zł do kwoty 42.075.329,50 zł, 

- wydatki  majątkowe zmniejsza się o kwotę 11.864,00 zł do kwoty 4.948.512,36 zł, 

dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach budżetu między działami, rozdziałami 

i paragrafami, 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 i 5 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 5 

do niniejszej uchwały. 

6) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 1.574.847,05 zł to jest do kwoty 13.271.220,86 zł, 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

7) w § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa się wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między  j.s.t. w wysokości o kwotę 87.300,00 zł to jest do kwoty 307.300,00 zł, dokonuje się zmian 

w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) w § 2 ust. 2 pkt 3 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t., o kwotę 195.000 zł to jest do kwoty 

587.397,87 zł.” 

9) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Nadwyżkę budżetu w kwocie 133.613 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek, a w kwocie 500.000 zł na inwestycje majątkowe pn.: Remont 

zabytkowego budynku pałacu w Nekli.”; 

10) w § 7 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 stanowiącym zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Kuszak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9954



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9954



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9954


		2020-12-21T11:21:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




